Общественно - политическая газета

Учредитель: Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района

    Газета выходит с 19 июля 2006г.                                           № 17 среда 13 июля 2023г.

В номере:

1. Постановление администрации Середняковского сельского поселения от 11.07.2023 № 60
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2023 года   № 60                                                                               д. Середняя

Об отмене Порядка внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, утвержденного постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 17.05.2021 № 34

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2020 г. № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», администрация Середняковского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить Порядок внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, утвержденного постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 17.05.2021 № 34.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков